
28.03.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/index.php?route=product/product&product_id=1822

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№1822-77-237202 Ремонт цоколя нежилого здания

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика

Заказчик ЗАО «БЦ «Тушино» – Рейтинг 0%

Регион Москва

Город Москва

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/7733800402


28.03.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/index.php?route=product/product&product_id=1822

2

Предмет договора

Компания ЗАО «Бизнес-центр «Тушино» приглашает юридических лиц и индивидуальных предпринимателей подавать свои
коммерческие предложения для заключения договора на выполнение работ по ремонту цоколя здания в соответствии с
техническим заданием.
 
Общая информация о компании-Заказчике
Место нахождения: 125373, г. Москва, Походный пр., д.4, корп.1

Место выполнения работ: 125373, г. Москва, Походный пр., д.4, корп.1

Контактное лицо по организационным вопросам Управляющий объектом Кузьменко Владимир Иванович, тел. 8 926 795 61
35

Контактное лицо по техническим вопросам Инженер по эксплуатации зданий Романов Анатолий Николаевич, тел.
8 916 755 08 15

 
Техническое задание на производство работ
по ремонту цоколя здания по адресу: г. Москва, Походный пр., д.4, корп.1

Перечень основных данных и требований Основные данные и требования

Характеристика объекта ремонтных работ Цоколь облицован гранитным камнем на утеплитель
(пеноплекс).

Требуемый результат работ
Отделка облицовочным материалом по всей площади цоколя
(существующим гранитным камнем или новым отделочным
материалом).

Длина цоколя 177 м. п.

Средняя высота цоколя 0,5 м

Площадь цоколя 114 кв.м.

Площадь крышки цоколя 16 кв.м.

Средняя ширина крышки цоколя 20 см.

Сроки выполнения работ по согласованию

Необходимость предварительного выезда на объект Требуется выезд на объект для выполнения обмерных работ
и технических обследований

Фотографии текущего состояния цоколя прилагаются

 
Информация о запросе предложений
1. Данная процедура запроса предложений не является публичными торгами, в том числе и публичным конкурсом, и ее проведение не
регулируется ст. 447‒449 части первой Гражданского кодекса РФ и статьями 1057‒1065 части второй Гражданского кодекса РФ.
2. Данная процедура запроса предложений не накладывает на Заказчика соответствующего объема гражданско-правовых
обязательств. Заказчик имеет право отказаться от всех полученных предложений по любой причине или прекратить процедуру
запроса предложений в любой момент.
3. Все затраты на подготовку коммерческого предложения не возмещаются.
4. Не требуется обеспечение заявки.
5. Предложение должно действовать до окончания приёма заявок. Допускается изменять своё предложение в процессе процедуры.
 

Сроки подачи
предложения до 06.08.2018

Требования к
предложению участника

• предложение должно быть подписано уполномоченным на это лицом;
• направить отсканированную версию предложения на электронный адрес: kuzmenko.v@supreme-
group.ru
• указать сроки действия предложения.

Критерии отбора
• Цена.
• Квалификация участника.
• Сроки выполнения работ.
• Качество производства работ.

 

 
 Дата начала приема заявок 27.07.2018

Срок заключения договора 06.08.2018 — 07.08.2018

mailto:kuzmenko.v@supreme-group.ru
mailto:kuzmenko.v@supreme-group.ru


28.03.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/index.php?route=product/product&product_id=1822

3

Дата окончания приема заявок 06.08.2018 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 09.08.2018 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Участник процедуры должен обладать гражданской правоспособностью в полном объеме для заключения и исполнения Договора1.

Участник процедуры должен обладать необходимыми профессиональными знаниями, управленческой компетентностью и2.
репутацией, иметь ресурсные возможности

Скан копия Свидетельства о государственной регистрации (ОГРН)3.

Скан копия Свидетельства о постановки на налоговый учет4.

Участник самостоятельно несет все расходы, связанные с подготовкой и подачей предложения, а Организатор процедуры по этим5.
расходам не отвечает и не имеет обязательств, независимо от хода и результатов процедуры, за исключением случаев, прямо
предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.

Применение факсимильной подписи (факсимиле) в оригиналах документов и заверяемых Участником процедуры копиях документов,6.
поданных в составе предложения, не допускается

Документация:

ЗАО БЦ Тушино - запрос на проведение ремонта цоколя 25.07.2018.pdf, 0.71Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=13517


